
Dziennik Ustaw Nr 39 - 1708- Poz. 227 

227 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie częściowego podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w 1998 r. pracowników cy­
wilnych państwowej sfery budżetowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 grudnia 
1994 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647 oraz z 1997 r. Nr 133, 
poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z kwot środków i limitów na podwyżki wyna­
grodzeń w 1998 r. pracowników cywilnych państwowej 
sfery budżetowej, o których mowa wart. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy budżetowej na rok 1998 z dnia 19 lutego 1998 r. 
(Dz. U. Nr 28, poz. 156), dokonuje się podziału kwot 
środków i limitów ustalonych dla następujących dzia­
łów klasyfikacji budżetowej: 

1) działu 79 - Oświata i wychowanie, 

2) działu 81 - Szkolnictwo wyższe. 

2. Podział, o którym mowa w ust. 1, na poszczegól­
ne części budżetu , z uwzględnieniem form finansowa­
nia, określa załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Środki i limity, o których mowa w § 1, ujmują 
wypłaty wszystkich składników wynagrodzeń osobo­
wych i honorariów przysługujących za pracę świadczo­
ną na podstawie stosunku pracy. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem 
1 kwietnia 1998 r. 

Prezes Rady M inistrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 39 - 1709 - Poz. 227 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 marca 1998 r. (poz. 227) 

ŚRODKI I LIMITY NA PODWYŻKI WYNAGRODZEŃ OD DNIA 1 KWIETNIA 1998 R. PRACOWNIKÓW CYWILNYCH 
W DZIALE 79 - OŚWIATA I WYCHOyvANIE ORAZ W DZIALE 81 - SZKOLNICTWO WYŻSZE - WEDŁUG CZĘŚCI 

BUDZETU I FORM FINANSOWANIA (W ZŁOTYCH) 

Jednostki Gospodarka 

Wyszczególnienie budżetowe pozabudżetowa Szkoły wyższe 

nie dotowana 

1 2 3 4 

CZĘŚC 08 MINISTERSTWO FINANSOW 

dział 79 - Oświata i wychowanie 96043 
CZĘŚĆ 09 MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

dział 79 - Oświata i wychowanie 300455 
CZĘŚĆ 13 MINISTERSTWO GOSPODARKI 

dział 79 - Oświata i wychowanie 223133 
CZĘŚĆ 19 MINISTERSTWO ROLNICTWA I GOSPODARKI 
ŻYWNOŚCIOWEJ 
dział 79 - Oświata i wychowanie 19820938 76743 
CZĘŚĆ 21 MINISTERSTWO TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3097381 
dział 81 - Szkolnictwo wyższe 1173 1821599 
CZĘŚĆ 28 MINISTERSTWO OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW 
NATURALNYCH I LEŚNICTWA 
dział 79 - Oświata i wychowanie 803627 35167 
CZĘŚĆ 32 MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

dział 79 - Oświata i wychowanie 17939 
CZĘŚĆ 33 MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ \ 
dział 79 - Oświata i wychowanie 480889 
dział 81 - Szkolnictwo wyższe 131114 204000 127712823 
dział 81 - Szkolnictwo wyższe - specjalny fundusz nagród 89900 
CZĘŚĆ 34 MINISTERSTWO KUL TURY I SZTUKI 

dział 79 - Oświata i wychowanie 9484483 
dział 81 - Szkolnictwo wyższe 4951 5829689 
CZĘŚĆ 35 MINISTERSTWO ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
dział 79 - Oświata i wychowanie 7561571 
dział 81 - Szkolnictwo wyższe 18241 24998056 
CZĘŚĆ 38 POLSKA AKADEMIA NAUK 

dział 81 - Szkolnictwo wyższe 27886 
CZĘŚĆ 45 URZĄD KUL TURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

dział 81 - Szkolnictwo wyższe 2736 4822833 
CZĘŚĆ 50 GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 

dział 79 - Oświata i wychowanie 25937 
CZĘŚĆ 51 GŁÓWNY URZĄD CEŁ 
dział 79 - Oświata i wychowanie 72852 
CZĘŚĆ 85/01 WOJEWÓDZTWO WARSZAWSKIE 
dział 79 - Oświata i wychowanie 13226213 86354 
CZĘŚĆ 85/03 WOJEWÓDZTWO BIALSKOPODLASKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1649807 
CZĘŚĆ 85/05 WOJEWÓDZTWO BIAŁOSTOCKIE 
dział 79 - Oświata i wychowanie 2587854 15104 
CZĘŚĆ 85/07 WOJEWÓDZTWO BIELSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3751142 
CZĘSC 85/09 WOJEWÓDZTWO BYDGOSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4002849 1678 
CZĘŚĆ 85/11 WOJEWÓDZTWO CHEŁMSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1801845 



Dziennik Ustaw Nr 39 - 1710 - Poz. 227 

1 2 3 4 
CZĘSC 85/13 WOJEWODZTWO CIECHANOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2254498 
CZĘSC 85/15 WOJEWODZTWO CZĘSTOCHOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2066744 2670 
CZĘSC 85/17 WOJEWODZTWO ELBLĄSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2011962 9230 
CZĘ$C 85/19 WOJEWODZTWO GDANSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4166309 36540 
CZĘSC 85/21 WOJEWODZTWO GORZOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2206232 16935 
CZĘSC 85/23 WOJEWODZTWO JELENIOGÓRSKIE 

dzial 79 - Oświata i wychowanie 3675686 18766 
CZĘSC 85/25 WOJEWODZTWO KALISKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2620514 
CZĘSC 85/27 WOJEWÓDZTWO KATOWICKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 9062478 27768 
CZĘSC 85/29 WOJEWODZTWO KIELECKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 5185040 3357 
CZĘSC 85/31 WOJEWODZTWO KONINSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2175503 
CZĘSC 85/33 WOJEWODZTWO KOSZALINSKlE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2233100 17546 
CZĘSC 85/35 WOJEWODZTWO KRAKOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4632798 
CZĘSC 85/37 WOJEWODZTWO KROSNIENSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3424784 
CZĘ$C 85/39 WOJEWODZTWO LEGNICKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2842859 
CZĘSC 85/41 WOJEWODZTWO LESZCZYNSKlE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1675388 19834 
CZĘ$C 85/43 WOJEWODZTWO LUBELSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 5418245 16706 
CZĘŚC 85/45 WOJEWODZTWO ŁOMZYNSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1555126 2594 
CZĘSC 85/47 WOJEWODZTWO ŁODZKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4780653 1068 
CZĘSC 85/49 WOJEWODZTWO NOWOSĄDECKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3111619 1221 
CZĘSC 85/51 WOJEWODZTWO OLSZTYNSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4101874 
CZĘSC 85/53 WOJEWODZTWO OPOLSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4142256 2136 
CZĘSC 85/55 WOJEWODZTWO OSTROŁĘCKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2079132 25479 
CZĘSC 85/57 WOJEWODZTWO PILSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2486737 11748 
CZĘSC 85/59 WOJEWODZTWO PłOTRKOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3223998 
CZĘSC 85/61 WOJEWODZTWO PŁOCKIE 

dzial 79 - Oświata i wychowanie 2408064 
CZĘ$C 85/63 WOJEWODZTWO POZNANSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3161896 21589 
CZĘSC 85/65 WOJEWODZTWO PRZEMYSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2317727 
CZĘSC 85/67 WOJEWODZTWO RADOMSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2753245 
CZĘSC 85/69 WOJEWODZTWO RZESZOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2745121 33184 
CZĘSC 85/71 WOJEWÓDZTWO SIEDLECKIE 

dzial 79 - Oświata i wychowanie 3196487 15181 



Dziennik Ustaw Nr 39 - 1711 - Poz. 227 i 228 

1 2 3 4 

CZĘSC 85/73 WOJEWODZTWO SIERADZKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2002229 
CZĘŚĆ 85/75 WOJEWÓDZTWO SKIERNIEWICKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1993219 
CZĘŚĆ 85/77 WOJEWÓDZTWO SŁUPSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1995713 
CZĘSC 85/79 WOJEWODZTWO SUWALSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2898928 7171 
CZĘSC 85/81 WOJEWÓDZTWO SZCZECINSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4997206 15333 
CZĘŚC 85/83 WOJEWODZTWO TARNOBRZESKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3037773 5645 
CZĘSC 85/85 WOJEWODZTWO TARNOWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2240018 3967 
CZĘSC 85/87 WOJEWODZTWO TORUNSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1829598 2899 
CZĘSC 85/89 WOJEWODZTWO WAŁBRZYSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 4338457 
CZĘSC 85/91 WOJEWODZTWO WŁOCŁAWSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 1481762 
CZĘSC 85/93 WOJEWÓDZTWO WROCŁAWSKIE 
dział 79 - Oświata i wychowanie 4779929 23572 
CZĘŚC 85/95 WOJEWODZTWO ZAMOJSKIE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 2412971 11824 
CZĘSC 85/97 WOJEWODZTWO ZIELONOGORSKlE 

dział 79 - Oświata i wychowanie 3385126 6027 

228 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Komisji Papierów Wartościowych i Giełd oraz urzędu Komisji Papierów 
Wartościowych i Giełd. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami war­
tościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 i Nr 141, poz. 945) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Komisji Papierów Warto­
ściowych i Giełd oraz urzędu Komisji Papierów Warto­
ściowych i Giełd uchwalony w dniu 5 marca 1998 r. ze 
zmianą wprowadzoną w dniu 19 marca 1998 r. przez 
Komisję Papierów Wartościowych i Giełd, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 20 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
27 maja 1991 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Komisji Papierów Wartościowych oraz jej urzędu, 

2) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 
3 czerwca 1994 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 
w statucie Komisji Papierów Wartościowych oraz 
jej urzędu (Dz. U. Nr 68, poz. 296). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 24 marca 1998 r. (poz. 228) 

STATUT KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD ORAZ URZĘDU KOMISJI PAPIERÓW 
. WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD. 

§ 1. Komisja Papierów Wartościowych i Giełd, zwa­
na dalej "Komisją", jest centralnym organem admini­
stracji rządowej w zakresie określonym w art. 12 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - Prawo o publicz­
nym obrocie papierami wartościowymi (Dz. U. Nr 118, 
poz. 754 i Nr 141, poz. 945). 


